АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Приморский

    07.06.2017 г.         № 257

Об утверждении дизайн – проекта благоустройства дворовых территорий,

включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской

среды Приморского городского поселения на 2017 год»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации          от

10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды», Федеральным

законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации на территории

Приморского городского поселения Хасанского муниципального района муниципальной

программы «Формирование современной городской среды Приморского городского

поселения на 2017 год» в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды», в соответствии с  постановлением администрации Приморского

городского поселения  от 10.05.2017 г. № 226/1 «Об утверждении Порядка разработки,

обсуждения, согласования и утверждения дизайн – проекта благоустройства дворовой

территории и места общего пользования  в рамках приоритетного проекта

«Формирование современной городской среды Приморского городского поселения на

2017 год», Устава Приморского городского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн – проекта благоустройства дворовой территории по улице

Центральная 56, включенная в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды Приморского городского поселения на 2017 год»  (приложение № 1).

2. Утвердить дизайн – проекта благоустройства дворовой территории по улице

Центральная 68, включенная в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды Приморского городского поселения на 2017 год»  (приложение № 2).

3. Утвердить дизайн – проекта благоустройства дворовой территории по улице

Молодежная 13, включенная в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды Приморского городского поселения на 2017 год»  (приложение № 3).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приморского

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

«http://primorskoe-poselenie.ru».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приморского  городского поселения,

Глава администрации                 Ю.А. Тихомиров

consultantplus://offline/ref=0F63117C13E6A6D48C425C5EAC28915E11D7B1E8A4A80E3E3BA0BFC2E1BCv0L